Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

01-09-2022

F.13/22/72
NL:TZ:0000229942:F001
12-04-2022

mr. K.M. van Hassel
mr D.J. van Dongen

The American Dream Amsterdam Food B.V 24-05-2022
1

Gegevens onderneming

Ingeschreven in het handelsregister onder nummer 24285568, statutair 24-05-2022

gevestigd te (1017 VH) Amsterdam aan de Utrechtsestraat 45-H 1

Activiteiten onderneming

het exploiteren van een restaurant 24-05-2022
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2018 € 854.661,00 € 49.716,00
2019 €815.928,00 € 55.159,00
2020 € 281.869,00 €110.748,00

Balanstotaal
€ 78.113,00
€ 72.288,00

€93.114,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c4eaabe4-62ba-ec11-a865-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b6e64fce-9def-e611-80dc-005056805a75

Toelichting financiéle gegevens
Winst en verlies 24-05-2022

1

De curator heeft tot op heden geen winst- en verliesrekeningen of
jaarrekeningen ontvangen. De curator heeft deze opgevraagd bij het bestuur.

Balanstotaal

De curator heeft tot op heden geen balansen of jaarrekeningen ontvangen. De
curator heeft deze opgevraagd bij het bestuur.

Winst en Verlies 01-09-2022
2

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de jaarrekeningen
ontvangen. Daaruit blijken de volgende omzet- en winst/verliescijfers.

Balanstotaal

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de jaarrekeningen
ontvangen. Daaruit blijken de volgende balanstotalen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

10 24-05-2022
1

Boedelsaldo

€100.818,58 24-05-2022
1

€ 88.576,56 01-09-2022
2

Verslagperiode

van 24-05-2022

12-4-2022 1

t/m

23-5-2022

van 01-09-2022

24-5-2022 2

t/m

1-9-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 184 uur 36 min
2 82 uur 36 min

totaal 267 uur 12 min



Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

The American Dream Amsterdam Food B.V. ("TADAF”), h.o.d.n. Restaurant 24-05-2022
Sluizer, is opgericht bij notariéle akte van 15 oktober 1998. De aandelen in 1

TADAF worden gehouden door Jade Horeca Exploitatie Amsterdam B.V.

(MJade”).

De alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van TADAF is Asian Business Court
B.V. ("ABC”), waarvan de heer Zhou alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder is.

De aandelen in TADAF werden voorheen gehouden door B.O.D. Holding
Maatschappij B.V. ("BOD"), een vennootschap van de oud-bestuurder van
TADAF. Begin 2020 sloot BOD een koopovereenkomst met Jade voor de
verkoop van de aandelen in TADAF, waarna de aandelen in TADAF op 19
februari 2021 zijn overgedragen aan Jade.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend is TADAF betrokken bij de volgende lopende procedures: 24-05-2022

1

e Twee werknemers van TADAF zijn jegens TADAF een kort geding gestart,
waarin partijen betaling van salaris vorderen. De mondelinge
behandeling van deze procedure stond gepland op 10 mei 2022. Op
grond van artikel 29 Fw is deze procedure van rechtswege geschorst tot
de verificatievergadering.

e In december 2021 is een werknemer van TADAF op staande voet
ontslagen. Deze werknemer is een procedure gestart, waarin
vernietiging van het ontslag op staande voet wordt gevorderd. De
mondelinge behandeling van deze procedure stond gepland op 31 mei
2022, maaris door de rechtbank tot nader order geschorst.

In de afgelopen periode heeft de curator gesproken met de advocaat van de 01-09-2022
werknemer die een procedure is gestart, waarin vernietiging van het ontslag 2

op staande voet werd gevorderd. De curator achtte de kans klein dat het

ontslag op staande voet stand zou houden. In dat kader heeft de curator -

met toestemming van de rechter-commissaris — een schikking getroffen met

deze werknemer, inhoudende dat het ontslag op staande voet wordt

ingetrokken en de werknemer een boedelbijdrage van € 500 betaalt.

1.3 Verzekeringen

Het bestuur heeft verklaard dat TADAF beschikt over de gebruikelijke 24-05-2022
bedrijfsverzekeringen. De curator heeft de betreffende polissen opgevraagd 1
maar nog niet ontvangen.



1.4 Huur

TADAF had sinds 2016 een huurovereenkomst voor een 24-05-2022
bedrijfsruimte/restaurant, gelegen aan de Utrechtsestraat 41-45 te 1
Amsterdam. Op 6 april 2022 (één week voordat TADAF in staat van

faillissement geraakte) hebben TADAF en de verhuurder een

vaststellingsovereenkomst gesloten, waarin zij de tussen hen gesloten

huurovereenkomst met wederzijdse goedkeuring hebben beéindigd. Op grond

van de vaststellingsovereenkomst was TADAF gehouden het pand aan de

Utrechtsestraat uiterlijk op 30 april 2022 op te leveren.

De curator doet onderzoek naar de beéindiging van de huur.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft een bespreking gehad met het bestuur van TADAF. Het 24-05-2022
bestuur verklaarde als volgt over de activiteiten van TADAF en de oorzaken van 1
het faillissement.

Activiteiten
TADAF exploiteerde het restaurant Sluizer aan de Utrechtsestraat. Sluizer
bestaat al 55 jaar en is een bekend restaurant in Amsterdam.

Oorzaken faillissement

Op 2 maart 2022 werd door de voormalig aandeelhouder van TADAF en twee
andere aanvragers het verzoek gedaan om TADAF in staat van faillissement te
verklaren, omdat een aantal vorderingen uit hoofde van een rekening-courant
en een overeenkomst van opdracht niet werd voldaan. TADAF heeft nog
verweer gevoerd tegen de faillissementsaanvraag, maar dit verweer slaagde
niet. Het bestuur gaf aan verbaasd te zijn dat de rechtbank het faillissement
heeft uitgesproken en dat ook te betreuren. Volgens het bestuur is TADAF in
beginsel levensvatbaar en waren ze met Restaurant Sluizer weer op de juiste
weg. Het bestuur is van mening dat de vorderingen van de aanvragers niet
rechtsgeldig zijn, althans door verrekening teniet zijn gegaan. De rechtbank
ging daarin niet mee.

Wel verklaarde het bestuur dat het pand aan de Utrechtsestraat veel te groot
is voor Restaurant Sluizer en dat de onderneming met de huidige huurprijs niet
levensvatbaar is. Daarom werd gekeken naar een nieuwe invulling van het
huurpand, waarin Restaurant Sluizer een kleinere ruimte zou gebruiken en de
overige ruimte(s) zou worden onderverhuurd.

De curator zal de door het bestuur genoemde oorzaken van het faillissement
op juistheid controleren.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-05-2022
10 1
Toelichting

TADAF heeft tien werknemers in dienst. Een deel van de werknemers was tot
en met maart 2022 betaald. De curator heeft contact opgenomen met UWV om
de Loongarantieregeling in werking te stellen. De intake van de werknemers
door UWV heeft inmiddels plaatsgevonden en de Loongarantieregeling is in
werking gesteld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 24-05-2022
10 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
20-4-2022 5
25-4-2022 5

totaal 10

2.4 Werkzaamheden personeel

Met machtiging van de rechter-commissaris heeft de curator bij brieven van 20 24-05-2022
en 25 april 2022 de arbeidsovereenkomsten met de werknemers opgezegd ex 1

artikel 40 Fw. Het UWV heeft vervolgens de Loongarantieregeling in werking

gesteld.

Afgerond. Het personeel is ontslagen en de loongarantieregeling is in gang 01-09-2022
gezet. Voor een toelichting wordt verwezen naar het eerste openbare 2
verslag.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

TADAF heeft geen onroerende zaken in eigendom. Het pand aan de 24-05-2022
Utrechtsestraat werd gehuurd. In de huurovereenkomst tussen TADAF en de 1
verhuurder was een eerste recht van koop van het voornoemde pand

opgenomen. Verkoop van het pand aan TADAF heeft uiteindelijk niet

plaatsgevonden.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 525,00

totaal € 525,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Tot de boedel van TADAF behoort een bedrijfsinventaris, bestaande uit een 24-05-2022
gebruikelijke restaurantinventaris. De bestuurder van TADAF meent een 1
pandrecht te hebben op de bedrijfsmiddelen van TADAF. Ten aanzien van de
restaurantinventaris (bodemzaken) geldt dat het recht van de fiscus voorrang

heeft.

De curator heeft met de bestuurder van TADAF een doorstart gerealiseerd,
waarbij de curator (onder andere) een deel gedeelte van de inventaris van
TADAF heeft verkocht. Hiervoor wordt verwezen naar hoofdstuk 6.

Voor de resterende inventaris is de curator nog op zoek naar een
geinteresseerde koper. Indien onderhandse verkoop van de inventaris niet
mogelijk blijkt te zijn, zal de curator de inventaris laten veilen.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode gesproken met TBAuctions 01-09-2022
over de veiling van de resterende inventaris. TBAuctions gaf aan dat de 2
veilingkosten vermoedelijk de opbrengst zullen overstijgen, waardoor dit tot

een negatief resultaat voor de boedel zou leiden. In dat kader heeft de

curator meerdere partijen benaderd die mogelijk interesse hadden in de

onderhandse koop van de inventaris. Uiteindelijk heeft de curator - met

toestemming van de rechter-commissaris — de inventaris aan de

doorstartende partij verkocht voor een bedrag van € 525 (excl. btw).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor wat betreft de vorderingen van de Belastingdienst brengt 57 Fw jo. 24-05-2022
artikel 21 lid 2 jo. 22 lid 3 IW 1990 met zich mee dat het fiscaal voorrecht 1

boven het recht van pand gaat. In dat kader heeft de curator de verkoop van

de inventaris ter hand genomen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is geen sprake van voorraden/onderhanden werk. 24-05-2022

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

TADAF beschikte over een aantal andere activa, die als volgt worden 24-05-2022
toegelicht. 1
IE-rechten

Bestaande uit een handelsnaam en een domeinnaam.

Goodwill
Bestaande uit een vergoeding bij een eventuele indeplaatsstelling van de
huurovereenkomst van het pand aan de Utrechtsestraat (sleutelgeld).

De curator heeft bovengenoemde activa meegenomen in de doorstart, waarbij
de curator de IE-rechten en goodwill heeft verkocht. Hiervoor wordt verwezen
naar hoofdstuk 6.

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 20.307,82

totaal €0,00 €20.307,82 €0,00

Toelichting debiteuren

TADAF beschikte op datum faillissement over een vordering van € 15.360,00 op 24-05-2022
UWYV, uit hoofde van een aangevraagde NOW -subsidie. Deze vordering is 1
inmiddels door UWV voldaan. Daarnaast is er na datum faillissement nog een

aantal betalingen op de rekening van TADAF binnengekomen, dat zag op de

periode vooér datum faillissement.

Dit onderdeel is afgerond. Voor een toelichting wordt verwezen naar het 01-09-2022
eerste openbare verslag. 2

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

24-05-2022
Toelichting vordering van bank(en)
1
TADAF bankierde bij Rabobank. Er was sprake van een creditsaldo van €
22.261,06 op datum faillissement. De curator heeft aanspraak gemaakt op dit
bedrag, dat inmiddels op de faillissementsrekening is bijgeschreven.
5.2 Leasecontracten
TADAF heeft naar verluidt geen leaseovereenkomsten afgesloten. 24-05-2022
1
5.3 Beschrijving zekerheden
De bestuurder van TADAF heeft zich beroepen op een pandrecht op de 24-05-2022
inventaris en de IE-rechten van TADAF. 1
5.4 Separatistenpositie
Verwezen wordt naar hoofdstuk 6. 24-05-2022

mE1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is vooralsnog geen beroep op een eigendomsvoorbehoud gedaan.

5.6 Retentierechten

Er is vooralsnog geen beroep op een retentierecht gedaan.

5.7 Reclamerechten

Er is vooralsnog geen beroep op een reclamerecht gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Verwezen wordt naar hoofdstuk 6.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Het door TADAF geéxploiteerde restaurant Sluizer was op datum faillissement
nog open. De curator heeft onderzocht in hoeverre het opportuun was om de
activiteiten voort te zetten. Omdat het personeel van SGN nog tot eind mei in
dienst was, kon de curator de activiteiten nog een aantal weken voortzetten.
De loonkosten van het personeel in de voortzettingsperiode worden

voorgeschoten door UWV.

TADAF en de verhuurder van het pand aan de Utrechtsestraat hebben op 6
april 2022 een vaststellingsovereenkomst gesloten, waarin zij de tussen hen
gesloten huurovereenkomst met wederzijdse goedkeuring hebben beéindigd.
Op grond van de vaststellingsovereenkomst was TADAF gehouden het pand
aan de Utrechtsestraat uiterlijk op 30 april 2022 op te leveren. In dat kader
kon de curator de activiteiten — uitgaande van de rechtsgeldigheid van de

huurbeéindiging - enkel voortzetten tot 30 april 2022.

Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator derhalve

voortgezet tot en met 30 april 2022.

24-05-2022

1

24-05-2022

1

24-05-2022
1

24-05-2022
1

24-05-2022
1



6.2 Financiéle verslaglegging

De opbrengsten van de voortzetting zijn als volgt. 24-05-2022
Datum Omzet (incl. btw) Inkopen (incl. btw) 1
13-4-2022 € 1.748,55 € 123,25
14-4-2022 € 2.760,80 € 144,44
15-4-2022 € 1.918,70 € 523,14
16-4-2022 € 2.605,30 € 322,38
17-4-2022 Gesloten n.v.t.
18-4-2022 Gesloten n.v.t.
19-4-2022 € 1.821,55 € 2.079,84
20-4-2022 € 2.073,70 € 37,01
21-4-2022 € 2.467,30 € 475,22
22-4-2022 € 2.388,00 € 386,29
23-4-2022 € 1.353,20 € 122,05
24-4-2022 Gesloten n.v.t.
25-4-2022 Gesloten n.v.t.
26-4-2022 € 2.754,15 € 971,42
27-4-2022 € 2.278,95 € 457,34
28-4-2022 € 1.951,40 € 429,36
29-4-2022 € 2.318,00 € 634,95
30-4-2022 € 2.310,10 € 56,14
totaal € 30.749,70 € 6.762,83

Het bovenstaande overzicht vermeldt uitsluitend de inkoop van voedselwaren.
De huurschuld over de periode van 13 april 2022 tot en met 30 april 2022 was
reeds voldaan omdat de verhuurder daarvoor een (door de voormalig
aandeelhouders) gestelde bankgarantie had getrokken. Overige kosten, zoals
gas/water/licht, internet en verzekeringen zijn nog niet inzichtelijk en daarom
niet in het bovenstaande overzicht betrokken. De salariskosten zijn
overgenomen door UWV.

Met de voortzetting heeft de curator in totaal een boedelactief van € 30.749,70
(incl. btw) gerealiseerd. Dit bedrag is inmiddels op de boedelrekening voldaan.
De curator dient een bedrag van € 6.762,83 (incl. btw) aan derden te voldoen.
Dit bedrag ziet op de inkoop van voedselwaren voor in het restaurant, die in
het kader van de voortzetting door het bestuur zijn voorgeschoten.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de kosten die gepaard 01-09-2022
gingen met de voortzetting voldaan. Daarmee is dit onderdeel afgewikkeld. 2
Voor een toelichting wordt verwezen naar het eerste openbare verslag.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

De curator heeft onderzocht of een doorstart tot de mogelijkheden behoorde. 24-05-2022
Daarbij is van belang dat TADAF kort voor datum faillissement een 1
vaststellingsovereenkomst met de verhuurder (waarvan de bestuurder van

TADAF tevens UBO is) heeft gesloten, waarin zij de tussen hen gesloten
huurovereenkomst met wederzijdse goedkeuring hebben beéindigd. Gelet op

de beéindiging van de huurovereenkomst, bleek een indeplaatsstelling van de
huurovereenkomst aanvankelijk lastig. Om alsnog een indeplaatsstelling te

kunnen realiseren, overwoog de curator om de huurbeéindigingsovereenkomst

te vernietigen op grond van de faillissementspauliana, althans om de rechter-
commissaris te verzoeken een afkoelingsperiode te gelasten waarbinnen de

curator op zoek kon naar een nieuwe huurder.

Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator vervolgens een
vastgoedadviseur ingeschakeld, die de curator kon adviseren bij een
indeplaatsstellingstraject. De vastgoedadviseur heeft onderzocht of er binnen
zijn netwerk interesse was in een overname van de huurovereenkomst. Dat
bleek niet zo te zijn. De curator heeft ook contact gehad met enkele partijen
die aanvankelijk geinteresseerd leken te zijn in een overname van de
huurovereenkomst, maar tot een concrete interesse is het niet gekomen. Van
belang daarbij was dat de verhuurder (waarvan de bestuurder van TADAF
tevens UBO is) heeft aangegeven geen nieuwe huurder in het pand te willen
en zich te zullen verzetten tegen een indeplaatsstelling.

De bestuurder heeft ook interesse getoond om de onderneming van TADAF
door te starten. De bestuurder deed aanvankelijk een bieding van € 10.000,=
op de volledige restaurantinventaris en bood daarbij een boedelbijdrage aan
van € 2.500,=. In dat kader is de curator met de bestuurder in onderhandeling
getreden, wat heeft geleid tot de volgende (verhoogde) bieding:

e Een bieding van € 15.000,= (conform taxatiewaarde) op een deel van de
inventaris;

e Een bieding van € 12.500,= op de goodwill / IE-rechten;

e Overname van een viertal werknemers per 1 mei 2022 (opzegtermijn
loopt t/m 31 mei 2022)

Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator een
overeenkomst gesloten met de bestuurder van TADAF. De curator is met de
bestuurder een koopprijs overeengekomen van € 27.500, welk bedrag is
inmiddels voldaan op de boedelrekening van TADAF.

Dit onderdeel is afgerond. Voor een toelichting wordt verwezen naar het 01-09-2022
eerste openbare verslag. 2

6.5 Verantwoording

Zie hoofdstuk 6.4 24-05-2022

1

6.6 Opbrengst
€ 27.500,00 24-05-2022

1

6.7 Boedelbijdrage



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een gedeelte van de boekhouding ontvangen. Daarnaast 24-05-2022
heeft de curator Insolvit ingeschakeld voor het veiligstellen van de financiéle 1
administratie.

De curator zal de administratie in de komende verslagperiode nader

bestuderen.
De curatoris in de afgelopen verslagperiode gestart met het oorzaken- en 01-09-2022
rechtmatighedenonderzoek. In dit onderzoek zal de curator tevens aandacht 2

besteden aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van TADAF zijn op de navolgende data gedeponeerd: 24-05-2022

1

2020 10 maart 2022
2019 19 juni 2020
2018 30 augustus 2018
2017 8 november 2018

De jaarrekening over het boekjaar 2020 is derhalve te laat gedeponeerd. De
curator zal deze omstandigheid betrekken in het oorzaken- en
rechtmatighedenonderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van de onderneming is een goedkeurende verklaring van 24-05-2022
de accountant niet vereist. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel volgt dat aan de 24-05-2022
stortingsverplichting is voldaan. 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

Toelichting

De curatoris in de afgelopen verslagperiode gestart met het oorzaken- en
rechtmatighedenonderzoek. Hierin zal de curator tevens onderzoek doen
naar eventueel onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting

De curatoris in de afgelopen verslagperiode gestart met het oorzaken- en
rechtmatighedenonderzoek. Hierin zal de curator tevens onderzoek doen
naar eventuele paulianeuze handelingen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Het salaris van de curator (p.m.) is een boedelvordering.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 149.659,00

€ 159.893,00
Toelichting

De belastingdienst heeft een vordering ingediend van € 159.893,--

24-05-2022

1

01-09-2022
2

24-05-2022

1

01-09-2022
& 2

24-05-2022
1

24-05-2022
1

01-09-2022
2



8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8

13
Toelichting

Tot nu toe hebben 13 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 36.305,69

€ 67.486,15

Toelichting

Het totaalbedrag aan concurrente vorderingen bedraagt € 67.486,15

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

24-05-2022
1

01-09-2022
2

24-05-2022
1

01-09-2022
EK

24-05-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Voor zover bekend is TADAF betrokken bij de volgende lopende procedures: 24-05-2022

1

e Twee werknemers van TADAF zijn jegens TADAF een kort geding gestart,
waarin partijen betaling van salaris vorderen. De mondelinge
behandeling van deze procedure stond gepland op 10 mei 2022. Blijkens
artikel 29 Fw wordt een dergelijke procedure van rechtswege geschorst
tot de verificatievergadering.

e In december 2021 is een werknemer van TADAF op staande voet
ontslagen. Deze werknemer is een procedure gestart, waarin hij
vernietiging van het ontslag op staande voet heeft gevorderd. De curator
zal in de navolgende verslagperiode beoordelen of hij deze procedure op
de voet van artikel 28 FW wenst over te nemen.

In de afgelopen periode heeft de curator gesproken met de advocaat van de 01-09-2022
werknemer die een procedure is gestart, waarin vernietiging van het ontslag 2

op staande voet werd gevorderd. De curator achtte de kans klein dat het

ontslag op staande voet stand zou houden. In dat kader heeft de curator -

met toestemming van de rechter-commissaris — een schikking getroffen met

deze werknemer, inhoudende dat het ontslag op staande voet wordt

ingetrokken en de werknemer een boedelbijdrage van € 500 betaalt.



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode in ieder geval richten op:

verkoop van de resterende inventaris;

afgifte van goederen van derden;

bestudering van de administratie van TADAF;

beoordeling van de lopende procedures;

beoordelen van gecedeerde vorderingen;

een aanvang maken met het oorzaken- en rechtmatighedenonderzoek;
overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

De curator zal zich in de komende verslagperiode in ieder geval richten op:

bestudering van de administratie van TADAF;
oorzaken- en rechtmatighedenonderzoek;
overige beheers- vereffeningswerkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

1-12-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

24-05-2022
1
01-09-2022
2
24-05-2022
1
01-09-2022
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


